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PORTAL 6 - PLANTA BAJA-TIPO B

Superficies Aproximadas:

Superficie Util Interior
Superficie de Terraza

Total Superficie Util

(Incluye Util interior y Util de terrazas)

Total Superficie Construida
(Incluye construida interior, de terrazas y
zona comun proporcional)

Superficie Util de Jardin

Sup. de Proyecto

70,22 m?
21,75 m?

921,97 m?

123,20 m?

33,38 m?

Decreto 218/2005

77,24 m?

111,77 m?

Nota: La superficie Util segin Decreto 218/2005 se define como la superficie del suelo interior
de la vivienda v el 50% de espacios exteriores privativos (limitdndose al 10% de la Util interior).
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El presente documento podrd sufrir pequenas variaciones por razones técnicas durante la ejecucién de las obras. Todo el mobiliario, incluido el de las cocinas, es meramente decorativo.
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